
Allt fler barn och unga lider av psykisk ohälsa, och väntan på att få 
hjälp kan vara lång och snårig. I Barnpsykiatri som gör skillnad – 
Primamodellen berättar grundarna till Prima barn- och ungdoms-
psykiatri om den framgångsrika vårdmodell de har tagit fram, och hur 
psykiatrivården för de yngsta och mest utsatta kan förbättras. Boken, 
skriven av Anna Cedergren baserat på intervjuer med grundarna, ut-
kommer den 24 april.

I början av 2000-talet, när trycket på barnpsykiatrin ökade och 
köerna verkade oändliga, klev tre visionära barnpsykiatriker 
fram för att förändra vården i grunden. Anna Wiklund, MaiBritt 

Giacobini och Åsa Lundberg Schlyter delade en stark passion för att hjälpa barn, men även 
en djup frustration över det rådande systemet präglat av byråkrati, och ineffektiva vårdpro-
cesser. De såg hur barn i akut behov av psykiatrisk vård fastnade i utredningar som drog ut 
på tiden, medan familjer famlade i ovisshet och utan stöd. Tillsammans bestämde de sig för 
att starta Prima barn- och ungdomspsykiatri för att förändra framtiden för barn och unga 
inom psykiatrin.

Barnpsykiatri som gör skillnad – Primamodellen är både en inspirerande berättelse om 
banbrytande förändringsarbete och en praktisk handbok för beslutsfattare, vårdchefer och 
andra yrkesverksamma. Den ger insikter i hur Primas framgångsrika vårdmodell är up-
pbyggd och inkluderar lättillgänglig information om diagnoser, behandlingsmetoder och 
barnpsykiatrins utveckling – ett värdefullt verktyg för alla som vill förstå hur innovativa 
lösningar kan förbättra vården för de yngsta och mest utsatta.
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För förfrågningar om recensionsexemplar, skicka ett mejl till: 
info@stolpepublishing.se
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Bokförlaget Stolpes vision är att ge ut Sveriges mest högkvalitativa fackböcker under devisen hantverk, 
bildning och skönhet. Förlaget ingår i Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse för allmännyttiga 
ändamål. https://bokforlagetstolpe.com
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